

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۱۰ مارچ ۲۰۲۰

بشنو از نی "کز افغانستان" * حکایت می کند و از جدائی خردجالان شکایت می کند



در کشور ماتم زده که هزاران شهید داده ایم در وطن یکه همه بود و نبود مارا دزدان به غارت برده اند، صدها هزار اطفال برای پیدا کردن یک لقمه نان در سرک های کشور برای خود و فامیلهای گرسنه و دردمندشان سرگردان اند دو انسان نوکر و وطن فروش در مقابل پول و قدرت وجدان خود را زیر پای نموده، ضمن آغاز زد و خورد برای تصاحب چوکی و قدرت، طبل تجزیه افغانستان را نواختند.

تیمهای "دولت ساز" و "ثبات و همگرایی" هر دوی آنها نوکران امریکا و بقیه اشغالگران دور و نزدیک هستند. هر چند خوب آگاه هستند که جلو شان به دست استخبارات امریکا و استخبارات منطقه است با آنها بین خود قدرت نمایی زور آزمایی دارند. مدت شش ماه و یا زیادتیر مردم را به نام انتخابات بی سرنوشت و در سردرگمی قرار داده اند امروز به نام برنده باز مردم عوام را در کوچه ها و سرک ها از یک طرف به دیگر طرف کشانیده اند. یکی در ارگ و دیگری در سپیدار جشن بر پا نموده است تا این که از سفارت امریکا توسط اجنت خود "خلیلزاد" هر دوی شان را گوش مالی داده

وخاموش شونده نشدند و "خلیلزاد" هم "پلوارگ را چربتر" دیده با رفتنش در کنار "غنی احمدزی" عملاً اعلام داشت که امریکا طرف آنهاست.

امروز افغانستان در يك نقطه حساس تاریخی قرار گرفته، از یکطرف فقر و بدبختی ازطرف دیگر دست درازی های کشور های همسایه و طالبان مربوط به آنها کشور را در حالت بیچارگی قرار داده است. این دو پلید به جای آن که بالای چگونگی بیرون رفت وطن و مردم خود از این مصایب فکرکنند دایم در زد و خورد اند. به منظور رسیدن به پول ، چوکی و قدرت تعدادی از شر فباخته ها به نام روشنفکر که در واقعیت امر عناصر مرتجع و وطنفروش اند دور و پیش آنها را گرفته، در غم ملت و مردم نیستند هر کدام شان تیم خود را تشویق می کند که گویا حق به جانب است. خوانندگان گرامی!

تمام جریان انتخابات کذائی به وضاحت نشان داد که این تعداد در مقایسه با مجموع ملت افغانستان، یک اقلیت ناچیز و بی مقداری هستند که فقط از سکوت، بی تفاوتی و "به مه چه گری" ملت افغانستان سود می جویند. اینها که امروز در حرف از پاچه یگ دیگر می گیرند، هرگاه مردم افغانستان به خصوص عناصر آگاه و هخبیر جامعه سکوت کرده به میدان نیابند، فردا به حرف قناعت ننموده فرزندان مظلوم و ستمکش ما را در مقابل هم قرار می دهند. باز هم خون جاری می سازند، باز هم خانه های مردم را ویران می کنند و در نهایت راه فرار پیش گرفته نزد زن و اولاد خود به امریکا، اروپا و هند می روند و به ریش ما مردم که نادان شده به ندای آنها علیه یک دیگر جنگیده بودیم می خندند. وطنداران!

خرجی ها از مدتها بدین طرف قصد تجزیه کشور ما را دارند، امروز با این حرکت "غنی" و "عبدالله" نخستین گام آن را برداشتند، اگر نمی خواهید وطن اجدادی ما، به مانند یوگسلاویا تجزیه گردد، باید همه احساس مسؤلیت نموده، علیه این بازی مسخره و اهانت آمیز امپریالیزم امریکا و شرکاء به مخالفت برخیزیم. هرچه زودتر بهتر، زیرا فردا دیر است.

*** باعرض پوزش خدمت خدواندگار بلخ مولانا جلال الدین بلخی**